



WOJSKOWE CENTRUM  
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 21 lipca 2022 r.

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

WCKiK – SZP.2612.2.28/D/2022

Dotyczy: dostawa urządzeń medycznych Sprawa 28/D/2022

### **PYTANIE Nr 1.**

Czy kwalifikowany podpis elektroniczny musi zawierać znak graficzny?

**Odpowiedź:** Zamawiający zawsze weryfikuje autentyczność złożonych podpisów. Oferta musi być złożona zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert.

„1. Treść oferty musi odpowiadać treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

2. Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem zaufanym pod rygorem nieważności przez osobę (osoby) uprawnione do składania oświadczeń woli ze skutkiem zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy.”

### **PYTANIE Nr 2.**

Czy zamawiający dopuszcza analizator posiadający stację dokującą w postaci nowoczesnego komputera przenośnego który umożliwia podłączenie do systemu komputerowego BANK KRWI, wydruk wyników oraz transmisję danych do systemu Bank Krwi?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści analizator posiadający stację dokującą w postaci nowoczesnego komputera przenośnego który umożliwia podłączenie do systemu komputerowego BANK KRWI, wydruk wyników oraz transmisję danych do systemu Bank Krwi.

### **PYTANIE Nr 3.**

Czy zamawiający dopuści aparat wyposażony w wewnętrzny mechanizm testowy sprawdzający poprawność działania urządzenia oraz kuwetę kontrolną do manualnego potwierdzenia poprawności działania?

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający dopuści aparat wyposażony w wewnętrzny mechanizm testowy sprawdzający poprawność działania urządzenia oraz kuwetę kontrolną do manualnego potwierdzenia poprawności działania.

### **PYTANIE Nr 4.**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane hemoglobinometry posiadały wbudowany czytnik kodów kreskowych ułatwiający użytkowanie oraz szybką i precyzyjną identyfikację pacjenta za pomocą numeru donacji?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wymaga wbudowanego czytnika, musi być czytnik do identyfikacji numeru donacji zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, może być zewnętrzny.

**Kierownik Zamawiającego**

Zup.

M. Luciak